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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 135 793 347,68 93 040 689,64 55 838 098,55 878 817,81 8 421 812,65 5 269 520,63 22 632 440,00 7 700 000,00 42 752 658,04 2 502 275,90 40 250 382,14

2026 148 970 748,96 101 679 803,85 60 989 163,00 959 889,00 9 198 725,00 5 755 634,00 24 776 392,85 8 410 325,00 47 290 945,11 2 000 000,00 45 290 945,11

2027 152 059 220,74 104 774 029,00 62 879 827,00 989 646,00 9 483 885,00 5 934 059,00 25 486 612,00 8 671 045,00 47 285 191,74 1 300 000,00 45 985 191,74

2028 145 125 951,71 107 707 702,00 64 640 462,00 1 017 356,00 9 749 434,00 6 100 213,00 26 200 237,00 8 913 834,00 37 418 249,71 0,00 37 418 249,71

2029 110 723 518,00 110 723 518,00 66 450 395,00 1 045 842,00 10 022 418,00 6 271 019,00 26 933 844,00 9 163 421,00 0,00 0,00 0,00

2030 113 491 605,00 113 491 605,00 68 111 655,00 1 071 988,00 10 272 978,00 6 427 794,00 27 607 190,00 9 392 507,00 0,00 0,00 0,00

2031 116 328 895,00 116 328 895,00 69 814 446,00 1 098 788,00 10 529 802,00 6 588 489,00 28 297 370,00 9 627 320,00 0,00 0,00 0,00

2032 119 237 117,00 119 237 117,00 71 559 807,00 1 126 258,00 10 793 047,00 6 753 201,00 29 004 804,00 9 868 003,00 0,00 0,00 0,00

2033 122 218 044,00 122 218 044,00 73 348 802,00 1 154 414,00 11 062 873,00 6 922 031,00 29 729 924,00 10 114 703,00 0,00 0,00 0,00

2034 125 273 495,00 125 273 495,00 75 182 522,00 1 183 274,00 11 339 445,00 7 095 082,00 30 473 172,00 10 367 571,00 0,00 0,00 0,00

2035 128 405 332,00 128 405 332,00 77 062 085,00 1 212 856,00 11 622 931,00 7 272 459,00 31 235 001,00 10 626 760,00 0,00 0,00 0,00

2036 131 615 464,00 131 615 464,00 78 988 637,00 1 243 177,00 11 913 504,00 7 454 270,00 32 015 876,00 10 892 429,00 0,00 0,00 0,00

2037 134 247 774,00 134 247 774,00 80 568 410,00 1 268 041,00 12 151 774,00 7 603 355,00 32 656 194,00 11 110 278,00 0,00 0,00 0,00

2038 136 932 729,00 136 932 729,00 82 179 778,00 1 293 402,00 12 394 809,00 7 755 422,00 33 309 318,00 11 332 484,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 145 002 312,69 94 212 191,09 50 379 209,00 0,00 0,00 3 550 000,00 569 433,00 8 574,00 50 790 121,60 50 790 121,600,00 1 713 562,00

2026 146 232 647,81 96 255 970,00 53 475 108,00 0,00 0,00 2 792 694,00 489 880,00 5 025,00 49 976 677,81 49 976 677,810,00 2 609,00

2027 148 679 422,54 98 683 604,00 55 801 275,00 0,00 0,00 2 374 315,00 388 275,00 1 546,00 49 995 818,54 49 995 818,540,00 2 765,00

2028 141 992 823,29 101 014 056,00 58 019 376,00 0,00 0,00 1 980 316,00 297 836,00 10,00 40 978 767,29 40 978 767,290,00 0,00

2029 107 093 916,45 103 224 789,00 59 571 394,00 0,00 0,00 1 613 672,00 218 562,00 0,00 3 869 127,45 3 869 127,450,00 0,00

2030 109 175 069,00 105 473 827,00 61 120 250,00 0,00 0,00 1 262 861,00 150 453,00 0,00 3 701 242,00 3 701 242,000,00 0,00

2031 112 012 359,00 107 815 053,00 62 663 536,00 0,00 0,00 983 533,00 97 697,00 0,00 4 197 306,00 4 197 306,000,00 0,00

2032 114 420 581,00 110 291 515,00 64 167 461,00 0,00 0,00 851 870,00 58 618,00 0,00 4 129 066,00 4 129 066,000,00 0,00

2033 117 301 521,00 112 813 134,00 65 691 438,00 0,00 0,00 717 707,00 19 539,00 0,00 4 488 387,00 4 488 387,000,00 0,00

2034 120 273 495,00 115 364 103,00 67 218 764,00 0,00 0,00 581 250,00 0,00 0,00 4 909 392,00 4 909 392,000,00 0,00

2035 123 405 332,00 117 961 737,00 68 764 796,00 0,00 0,00 443 750,00 0,00 0,00 5 443 595,00 5 443 595,000,00 0,00

2036 126 615 464,00 120 573 084,00 70 294 813,00 0,00 0,00 306 250,00 0,00 0,00 6 042 380,00 6 042 380,000,00 0,00

2037 129 247 774,00 123 231 371,00 71 841 299,00 0,00 0,00 168 750,00 0,00 0,00 6 016 403,00 6 016 403,000,00 0,00

2038 133 432 729,00 125 901 821,00 73 349 966,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 7 530 908,00 7 530 908,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -9 208 965,01 0,00 11 804 208,98 4 000 000,00 4 000 000,00 2 046 414,86 2 046 414,86 5 757 794,12 3 162 550,15

2026 2 738 101,15 2 738 101,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 379 798,20 3 379 798,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 133 128,42 3 133 128,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 629 601,55 3 629 601,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 316 536,00 4 316 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 316 536,00 4 316 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 816 536,00 4 816 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 916 523,00 4 916 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 595 243,97 2 595 243,97 1 173 536,00 1 116 536,00 57 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 738 101,15 2 738 101,15 1 173 536,00 1 116 536,00 57 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 379 798,20 3 379 798,20 1 173 536,00 1 116 536,00 57 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 133 128,42 3 133 128,42 1 116 931,77 1 116 536,00 395,77

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 629 601,55 3 629 601,55 1 116 536,00 1 116 536,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 316 536,00 4 316 536,00 1 116 536,00 1 116 536,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 316 536,00 4 316 536,00 1 116 536,00 1 116 536,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 816 536,00 4 816 536,00 1 116 536,00 1 116 536,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 916 523,00 4 916 523,00 1 116 536,00 1 116 536,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 746 760,32 0,00 -1 171 501,45 6 632 707,530,00

2026 x x x x 0,00 52 008 659,17 0,00 5 423 833,85 5 423 833,850,00

2027 x x x x 0,00 48 628 860,97 0,00 6 090 425,00 6 090 425,000,00

2028 x x x x 0,00 45 495 732,55 0,00 6 693 646,00 6 693 646,000,00

2029 x x x x 0,00 41 866 131,00 0,00 7 498 729,00 7 498 729,000,00

2030 x x x x 0,00 37 549 595,00 0,00 8 017 778,00 8 017 778,000,00

2031 x x x x 0,00 33 233 059,00 0,00 8 513 842,00 8 513 842,000,00

2032 x x x x 0,00 28 416 523,00 0,00 8 945 602,00 8 945 602,000,00

2033 x x x x 0,00 23 500 000,00 0,00 9 404 910,00 9 404 910,000,00

2034 x x x x 0,00 18 500 000,00 0,00 9 909 392,00 9 909 392,000,00

2035 x x x x 0,00 13 500 000,00 0,00 10 443 595,00 10 443 595,000,00

2036 x x x x 0,00 8 500 000,00 0,00 11 042 380,00 11 042 380,000,00

2037 x x x x 0,00 3 500 000,00 0,00 11 016 403,00 11 016 403,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 030 908,00 11 030 908,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 5,01% 3,11% 7,94% 8,38% TAK TAKx

2026 4,03% 8,67% 4,51% 4,98% TAK TAKx

2027 4,24% 9,21% 4,54% 5,01% TAK TAKx

2028 3,64% 8,54% 4,63% 5,10% TAK TAKx

2029 3,74% 8,72% 3,80% 4,27% TAK TAKx

2030 4,03% 8,67% 4,65% 5,12% TAK TAKx

2031 3,72% 8,65% 6,07% 6,54% TAK TAKx

2032 3,99% 8,71% 7,94% 7,94% TAK TAKx

2033 3,90% 8,78% 8,74% 8,74% TAK TAKx

2034 4,72% 8,88% 8,75% 8,75% TAK TAKx

2035 4,49% 8,99% 8,71% 8,71% TAK TAKx

2036 4,27% 9,14% 8,77% 8,77% TAK TAKx

2037 4,08% 8,83% 8,83% 8,83% TAK TAKx

2038 2,75% 8,58% 8,85% 8,85% TAK TAKx

Strona 8 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.01.29-13:18)



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 283 223,63 283 223,63 253 410,61 37 282 993,14 37 282 993,14 35 359 218,23 631 173,63 631 173,63 282 465,61

2026 147 838,35 133 571,15 133 571,15 16 578 669,17 14 618 641,07 14 618 641,07 230 509,31 230 509,31 230 509,31

2027 3 035 336,15 3 035 336,15 3 035 336,15 17 384 685,08 15 460 910,17 15 460 910,17 3 671 014,26 3 671 014,26 3 671 014,26

2028 0,00 0,00 0,00 16 352 086,71 14 428 311,81 14 428 311,81 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 43 405 631,54 43 405 631,54 34 409 227,23 49 629 134,27 0,00 0,00 0,001 793 266,73 47 835 867,54 0,00

2026 27 099 574,18 27 099 574,18 0,00 27 567 875,49 0,00 0,00 0,00330 509,31 27 237 366,18 0,00

2027 25 252 532,40 25 252 532,40 0,00 29 023 546,66 0,00 0,00 0,003 771 014,26 25 252 532,40 0,00

2028 24 016 416,64 24 016 416,64 0,00 24 016 416,64 0,00 0,00 0,000,00 24 016 416,64 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 2 595 243,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 738 101,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 279 798,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 033 128,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 529 601,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 216 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 4 216 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 4 316 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 4 416 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 238 098 138,22 49 629 134,27 27 567 875,49 29 023 546,66 24 016 416,64 126 550 443,06

1.a - wydatki bieżące 6 777 078,73 1 793 266,73 330 509,31 3 771 014,26 0,00 5 894 790,30

1.b - wydatki majątkowe 231 321 059,49 47 835 867,54 27 237 366,18 25 252 532,40 24 016 416,64 120 655 652,76

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

230 278 114,62 44 036 805,17 27 330 083,49 28 923 546,66 24 016 416,64 121 606 851,96

1.1.1 - wydatki bieżące 5 160 681,13 631 173,63 230 509,31 3 671 014,26 0,00 4 532 697,20

1.1.1.1
LIFE - Śląskie Przywracamy Błękit - Poprawa jakości powietrza oraz
realizacja założeń Śląskiej Uchwały Antysmogowej.

Urząd Gminy 2022 2027 306 400,62 51 700,00 54 250,00 67 850,00 0,00 173 800,00

1.1.1.2

Rozwój edukacji szkolnej w Gminie Świerklaniec - Podniesienie jakości
i oferty usług przedszkolnych poprzez doposażenie placówek oraz
organizację zajęć specjalistycznych dla dzieci, jak również
podnoszenie kwalifikacji kadry pedagogicznej.

Urząd Gminy 2024 2026 717 616,25 283 223,63 117 196,31 0,00 0,00 400 419,94

1.1.1.3
Więcej Uśmiechu - Podjęcie działań w zakresie rozwoju, podniesienia
jakości oraz dostępności usług wsparcia dla rodzin zam gminę

OŚRODEK POMOCY
SPOŁECZNEJ

2024 2026 472 500,00 236 250,00 59 063,00 0,00 0,00 295 313,00

1.1.1.4
Modernizacja gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
zlokalizowanych w Świerklańcu przy ul.Wiosennej - Modernizacja
PSZOK

Urząd Gminy 2024 2025 61 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.1.1.5

Ochrona bioróżnorodności i poprawa stanu obszarów cennych
przyrodniczo w świerklanieckim parku  - Ochrona bioróżnorodności i
poprawa stanu obszarów cennych przyrodniczo w świerklanieckim
parku

Urząd Gminy 2024 2027 3 603 164,26 0,00 0,00 3 603 164,26 0,00 3 603 164,26

1.1.2 - wydatki majątkowe 225 117 433,49 43 405 631,54 27 099 574,18 25 252 532,40 24 016 416,64 117 074 154,76

1.1.2.1

Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu w rejonie ulicy Jarzębinowej
w sołectwie Nakła Śląskie w Gminie Świerklaniec - poprawa warunków
życia mieszkańców sołectwa Nakło Śląskie poprzez budowę sieci
kanalizacji sanitarnej i wodociągu

Urząd Gminy 2022 2025 6 334 761,75 2 499 829,00 0,00 0,00 0,00 2 499 829,00

1.1.2.2
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków
na terenie Gminy Świerklaniec - umożliwienie mieszkańcom Gminy
Świerklaniec przyłączenia do sieci kanalizacji sanitarnej.

Urząd Gminy 2024 2028 95 264 652,00 21 352 086,74 23 916 416,69 24 016 416,69 24 016 416,64 93 301 336,76

1.1.2.3
"Cyberbezpieczny Samorząd" - Poprawa cyberbezpieczeństwa w
Urzędzie Gminy w Świerklańcu

Urząd Gminy 2024 2026 923 264,55 615 293,55 246 285,25 0,00 0,00 861 578,80

1.1.2.4
Zielona Przestrzeń - utworzenie terenów zieleni w przestrzeni
publicznej - utworzenie terenów zieleni

Urząd Gminy 2024 2025 391 550,00 391 550,00 0,00 0,00 0,00 391 550,00

1.1.2.5
Zwiększenie roli kultury i turystyki w rozwoju subregionalnym - Remont
Pałacu kawalera w Świerklancu - Zwiekszenie roli kultury poprzez
remont obiektów zabytkowych

Urząd Gminy 2025 2026 5 833 744,49 2 916 872,25 2 916 872,24 0,00 0,00 5 833 744,49

1.1.2.6
Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii na
terenie Gminy Świerklaniec - rozwój energety poprzez zastosowanie
odnawialnych źródeł energii

Urząd Gminy 2024 2025 12 850 000,00 12 850 000,00 0,00 0,00 0,00 12 850 000,00
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L.p. Nazwa i cel
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odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.1.2.7

Ochrona bioróżnorodności i poprawa stanu obszarów cennych
przyrodniczo w świerklanieckim parku  - Ochrona bioróżnorodności i
poprawa stanu obszarów cennych przyrodniczo w świerklanieckim
parku

Urząd Gminy 2024 2027 1 448 980,71 80 000,00 20 000,00 1 236 115,71 0,00 1 336 115,71

1.1.2.8
Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Gminy
Świerklaniec - umożliwienie mieszkańcom Gminy Świerklaniec
przyłączenia do sieci kanalizacji sanitarnej.

Urząd Gminy 2016 2025 102 070 479,99 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 7 820 023,60 5 592 329,10 237 792,00 100 000,00 0,00 4 943 591,10

1.3.1 - wydatki bieżące 1 616 397,60 1 162 093,10 100 000,00 100 000,00 0,00 1 362 093,10

1.3.1.1

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w
Gminie Świerklaniec - Pokrycie terenu planem miejscowym w celu
realizacji polityki przestrzennej  gminy oraz braku konieczności
wydawania decyzji o warunkach zabudowy.

Urząd Gminy 2022 2027 418 604,50 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 300 000,00

1.3.1.2
Czyste Powietrze - Prowadzenie punktu obsługi mieszkańców
składających wnioski o pomoc finansową na termomodernizację
budynków mieszkalnych.

Urząd Gminy 2023 2025 175 700,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.1.3
Remont drogi gminnej ul.Plebiscytowej w Świerklańcu - poprawa
nawierzchni jezdni i chodników

Urząd Gminy 2024 2025 1 022 093,10 1 022 093,10 0,00 0,00 0,00 1 022 093,10

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 203 626,00 4 430 236,00 137 792,00 0,00 0,00 3 581 498,00

1.3.2.1
Termomodernizacja gminnych budynków mieszkaniowych- wykonanie
dokumentacji technicznej "ELENA" - Opracowanie dokumentacji
projektowej dla termomodernizacji budynków wielorodzinnych.

Urząd Gminy 2023 2025 124 076,00 109 247,00 0,00 0,00 0,00 109 247,00

1.3.2.2

Modernizacja oświetlenia w zabytkowym parku w Świerklańcu -
Poprawa bezpieczeństwa, jakości powietrza i możliwości korzystania
przez odwiedzających park w porach wieczornych, a także w okresie
jesienno-zimowym.

Urząd Gminy 2024 2025 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 512 000,00

1.3.2.3

Modernizacja Alei Lipowej w Nakle Śląskim - Poprawa
bezpieczeństwa, jakości powietrza i możliwości korzystania przez
odwiedzających park w porach wieczornych a także w okresie jesienno
-zimowym.

Urząd Gminy 2023 2026 2 223 289,00 1 045 000,00 10 000,00 0,00 0,00 1 055 000,00

1.3.2.4
Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Świerklaniec-dodatkowe
tereny w sołectwie Orzech - budowa kanalizacji

Urząd Gminy 2024 2025 1 053 000,00 1 053 000,00 0,00 0,00 0,00 66 470,00

1.3.2.5
Budowa chodników wraz z przejściami dla pieszych przy DW 911 -
poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy

Urząd Gminy 2024 2026 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.6
Przebudowa instalacji C.O. w przedszkolu "Pod Zielonym Listkiem" w
Świerklańcu - modernizacja instalacji CO

Urząd Gminy 2024 2025 500 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

1.3.2.7
Przygotowanie budowy instalacji termicznego przekształcenia
odpadów z obszaru GZM - pomoc techniczna, doradztwo prawne oraz
ekonomiczne

Urząd Gminy 2023 2026 61 761,00 22 389,00 27 792,00 0,00 0,00 50 181,00

1.3.2.8
Ciepłe mieszkanie - Inwestycja proekologiczna mająca na celu
zmniejszenie niskiej emisji

Urząd Gminy 2024 2025 1 529 500,00 1 138 600,00 0,00 0,00 0,00 1 138 600,00
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